Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.09.2022 года                       с.Высоцкое                               № 41

Об утверждении списочного состава обучающихся, имеющих право на
обеспечение горячим питанием

В соответствии с постановлением администрации Петровского городского

округа Ставропольского края «Об утверждении Порядка организации горячего

питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях

Петровского городского округа Ставропольского края, реализующих основную

общеобразовательную программу начального общего, основного общего, среднего

общего образования» от 24.12.2019 № 2635, решением комиссии МКОУ СОШ № 9

им.Н.К.Калашникова по рассмотрению вопросов обеспечения горячим питанием за

счет средств местного бюджета или выплаты денежной компенсации обучающимся

на дому за счет средств местного бюджета (Протокол от 05.09.2022 г. № 2),

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся МКОУ СОШ № 9

им.Н.К.Калашникова

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить списочный состав обучающихся, имеющих право на

обеспечение горячим питанием в виде только горячего завтрака за счет средств

бюджета Петровского городского округа Ставропольского края в период с

12.09.2022 г. по 30.12.2022 г., по следующим категориям:

- обучающихся, относящимся к категории дети сироты, дети оставшиеся без

попечения родителей, в количестве - 1 человек

- обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в количестве 5 чел.:

- дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате

сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи, в количестве –  30  чел.:

№  Ф.И.О. обучающегося класс

1.  Красавина Владислава Александровна 7

№  Ф.И.О. обучающегося класс

1.  Колесников Богдан Вячеславович 5

2.  Кондратов Кирилл Алексеевич 6

3.  Кондратова Татьяна Алексеевна 8

4.  Лежебоков Иван Владимирович 8

5.  Мосихин Святослав Олегович 8

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Батищеву Светлану Викторовну.

№  Ф.И.О. обучающегося класс

1.  Колесников Александр Сергеевич 5

2.  Ласкина Анастасия Николаевна 5

3.  Плешакова Мария Андреевна 5

4.  Ярушин Никита Сергеевич 5

5.  Гаврюшенко Анастасия Александровна 6

6.  Галочкин Геннадий Андреевич 6

7.  Гриценко Анастасия Петровна 6

8.  Кононенко Богдан Александрович 6

9.  Родинина Ева Вадимовна 6

10.  Хибиев ТарихАлиевич 6

11.  Бикетов Роман Сергеевич 7

12.  Гусева Нина Вячеславовна 7

13.  Ласкин Тимофей Николаевич 7

14.  Косинова Кристина Андреевна 7

15.  Темирсултанова Элиза Магомедовна 7

16.  Анцупов Роман Олегович 8

17.  Булгаков Дмитрий Александрович 8

18.  Ризванова Анна Ильхамовна 8

19.  Темирсултанова Элита Магомедовна 8

20.  Караева Ева Олеговна 8

21.  Ярушин Кирилл Сергеевич 8

22.  Лукьянченко Виктория Сергеевна 9

23.  Анцупова Ольга Олеговна 9

24.  Гусева Татьяна Николаевна 9

25.  Суханов Владимир Павлович 9

26.  Белкина Юлия Евгеньевна 10

27.  Давыдова Анна Руслановна 10

28.  Новикова Екатерина Владимировна 10

29.  Бондарев Артем Геннадьевич 11

30.  Цапенко Ксения Леонидовна 11

		2022-11-30T09:53:56+0300
	Хищенко Ольга Николаевна